

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20020003 - DATA: 20/02/2023 - VALOR: R\$ 1.751,00

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA CMTB | ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE | PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DONORTE / CE. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 27/02/2023 | LIQUIDAÇÃO | 3031 | 2023 | 1.751,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 43286 | COPO DESCARTÁVEL 200ML | 10.00 | 6,20 | 62,00 |
| 43520 | COPO DESCARTÁVEL 180 ML | 10.00 | 5,90 | 59,00 |
| 44287 | LIXEIRA COM PEDAL BRANCA ASTRA | 1.00 | 66,00 | 66,00 |
| 44338 | TIGELA PLUS 1,5LTS COM TAMPAS PASTICA | 2.00 | 68,00 | 136,00 |
| 44369 | ASSADEIRA QUADRADA MD 1,8L | 4.00 | 79,00 | 316,00 |
| 45287 | PANELA DE PREÇAO | 1.00 | 100,00 | 100,00 |
| 45288 | BANDEIJA | 2.00 | 42,00 | 84,00 |
| 45289 | BANDEIJA INOX | 1.00 | 38,00 | 38,00 |
| 45290 | COPO DE VIDRO | 20.00 | 8,30 | 166,00 |
| 45291 | ASSADEIRA | 2.00 | 80,00 | 160,00 |
| 45292 | PORTA COPO | 24.00 | 7,00 | 168,00 |
| 45293 | JOGO DE MESA | 6.00 | 66,00 | 396,00 |

Quantidade: 1 **Total: 1.751,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 02/03/2023 | PAGAMENTO | 02030004 | 2023 | 1.751,00 |

Quantidade: 1 **Total: 1.751,00**

